Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	 /2014

EMENTA: ao Prefeito Municipal, solicitando informações sobre a existência de estudos visando

a realização de obras de melhoria asfáltica em vias do Residencial Vila São Paulo.

111111111111111111
Protocolo: 0003063/2014

17/11/2014 - 11:45:57
REQ Requerimento 2356/2014
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A EXISTÊNCIA DE ESTUDOS VISANDO A
REALIZAÇÃO DE OBRAS DE MELHORIA ASFÁLTICA EM VIAS DO
RESIDENCIAL VILA SÃO PAULO.

APROVA DO

1 7 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito Municipal, solicitando informações sobre a existência de estudos visando a realização de

obras de melhoria asfáltica em vias do Residencial Vila São Paulo.

Faço esta solicitação, pois várias ruas do referido residencial necessitam de obras de melhorias

asfálticas, melhorando assim a qualidade das ruas em que diversos moradores transitam

diariamente.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de novembro de 2014

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1